
8 −はびきの　2010.6.1−

（２）入札受付期間 ････ 平成 22 年 6 月14 日㈪～平成 22 年
7月 9 日㈮まで（最終日は 17:00までに必着）

（３）入札（開札）日および場所 ････ 平成 22 年７月12 日㈪　
　　　　　　　　　　　　　　　市役所本館４階　入札室
５．その他
　入札に参加するためには、一定の参加資格が必要です。また、
所定の入札保証金の納付が必要です。詳しくは財産区財産売
却一般競争入札実施要領をご覧ください。

　　　
　　　　　　お問い合わせ先　管財用地課　（内線 2253）

okam
oto

o
kam
o
to

okam
oto

okam
oto

（ふれあいキャンプ問い合わせ）
　　社会教育課　（内線 4452）

（収穫祭問い合わせ）
　　産業振興課　（内線 2750）

ふれあいキャンプ
子親

〈地上デジタル放送に関するお知らせ〉
　総務省 大阪府テレビ受信者支援センター（デジサポ
大阪）では、来年 7 月 24 日の地上デジタル放送完全移
行に向けて、地上デジタル放送についての相談コーナ
ーを開設します。併せて、地上デジタル放送説明会も
右表の通り開催いたしますので、ぜひご参加ください。
説明会の時間はおよそ１時間程度になります。説明会へ
の事前申し込みは不要です。ただし、入場は当日の先着
順となります。各会場の定員に達ししだい入場受付を
締め切らせていただきますので、ご了承ください。また、
各会場とも駐車スペースには限りがありますので、でき
るだけ徒歩や自転車でのご来場をお願いいたします。
■地上デジタル放送　相談コーナー
設置期間： ６月１日（火）～６月３０日（水）　土曜日、

日曜日を除く
設置時間： 午前 10 時～午後 4 時（正午～午後 1 時ま

でを除く）
設置場所： 本庁１階　ロビー
　　　　　市役所電話：958-1111（内線：4733、
　　　　　この相談窓口設置期間に限りつながります）

■地上デジタル放送　説明会日程

～ お問い合わせ ～
【相談コーナー・説明会について】
総務省 大阪府テレビ受信者支援センター（デジサポ大阪）
06-4790-7109（平日 10:00 ～ 18:00）

【地上デジタル放送について】
総務省地デジコールセンター
0570-07-0101

（03-4334-1111※IP電話などナビダイヤルがつながらない場合）
【地上デジタル放送の受信相談について】
総務省 大阪府テレビ受信者支援センター（デジサポ大阪）
06-7637-1010（平日 9:00 ～ 21:00、土日・祝日 9:00 ～ 18:00）

地上デジタル放送　説明会および相談コーナー開設のお知らせ

会場 住所 定員 開催日 開始時刻

陵南の森公民館 島泉8-8-1 60人 6月7日㈪ 午前11時
午後　2時

東部コミュニティーセンター
（石川プラザ） 古市1541-1 40人 6月9日㈬ 午前11時

午後　2時

羽曳が丘コミュニティーセンター
（MOMOプラザ） 羽曳が丘西2-5-1 60人 6月11日㈮ 午前11時

午後　2時

丹比コミュニティーセンター
（丹治はやプラザ） 樫山251-1 40人 6月16日㈬ 午前11時

午後　2時

羽曳野市市民会館 誉田1-4-4 40人 6月29日㈫ 午前11時
午後　2時

※ お近くの集会所などで町会、老人会など各種団体からのご要望による、
説明会も実施します。

　8 月 1 日㈰羽曳野市の夏の恵みである駒ヶ谷ぶどうの収穫を
祝して、グレープヒルスポーツ公園にて『収穫祭』を開催し、
模擬店などの出店を予定しています。
　また、1 日㈰から 2 日㈪にかけて、市内の小・中学生と保護
者を対象とした『親子ふれあいキャンプ』を同時開催します。
駒ヶ谷の豊かな自然の中で、素敵な夏の思い出を作りましょう。
　『収穫祭』の詳細及び『親子ふれあいキャンプ』の募集（7 月
1 日～ 7 月 10 日頃を予定）内容は 7 月号広報に掲載致します
ので、そちらをご覧ください。
　申込は、市ウェブサイトからのダウンロードによる様式の他、
市内公共施設にて申込書を配布する予定です。

収穫祭
＆

　次の財産区財産を一般競争入札で売却します。最低売却
価格以上で最高額の入札者が落札者となります。
１．売却物件（右下表のとおり） 
２． 財産区財産売却一般競争入札実施要領（入札参加申

込用紙等）の配付
　平成 22 年６月１日㈫～平成 22 年 6月18日㈮まで（土曜日・
日曜日を除く）の10:00 ～17:00 まで市役所本館３階総務部
管財用地課で配付します。（市ウェブサイトでもご覧いただけます。）
３．入札参加申込の受付け
　平成 22 年６月１日㈫～平成 22 年 6 月18 日㈮まで（土
曜日・日曜日を除く）の10:00 ～17:00 まで市役所本館３
階総務部管財用地課で参加申込を受付けますので、参加申
込書等を直接持参してください。
４．入札（開札）

（１）入札方法 ････ 郵送による入札とします。

～財産区財産を売却します～

物件番号 物件の所在地
地目 地積（㎡）

最低売却価格登記 現況 登記 実測

 ㈶ 22-1
ため池
ため池
ため池

雑種地
雑種地
雑種地

  639
  346
  847

 639.76
 346.65
 847.31

10,819 万円

地積合計 1,832 1,833.72

高鷲５丁目 422 番 26
高鷲５丁目 422 番 27
高鷲５丁目 422 番 29


